
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
	       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
	        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部May. 2023 / No.51-08

NEWS LETTER
4年ぶり！

電子機器の組込電源に最適！

コンテンツぞくぞく発信中！

TECHNO-FRONTIER 2023出展TECHNO-FRONTIER 2023出展

絶縁型DC入力電源絶縁型DC入力電源（DC/DCコンバータ）（DC/DCコンバータ）販売開始販売開始

Youtube計測技術研究所チャンネルYoutube計測技術研究所チャンネル

7 月 26 日から東京ビッグサイト東展示棟で開催される TECHNO-FRONTIER 
2023 におきまして、 「電源システム展」 への出展が決まりました！

先に発表した新シリーズ 「QUAD Ene-phant シリー
ズ」 を中心に、 当社の主力製品を展示する予定です。
「QUAD Ene-phant シリーズ」 は展示会では初公開
となります。 新たなコンセプト、 外観デザイン、 コン
パクトなサイズ感をぜひ会場でご体感ください。

昨今の電子部品入手難より、 従来の既製品の基板搭載型 DC/DC コンバータを内製化し、
弊社の試験用電源や電子計測器に搭載する DC/DC コンバータの外販を開始致しました。
最大入力 ・ 出力電圧範囲や出力チャンネル数は、 範囲内でカスタム可能な構成となってお
ります。
ＭＯＱ条件として、 20 個単位で承ります。 部品としてご検討、 お探し中の案件がございま
したら、 ぜひお問い合わせください。

当社 Youtube チャンネルでは、 ただいま 「KG パワエレ豆知識」 「KG 製品導入ガイド ： はじ
めてシリーズ」 「KG 『3 分でわかる』 シリーズ」 の３つの再生リストを中心にコンテンツを配信
中です。 おかげさまで電子負荷の基本モード解説とリップルノイズ測定に関する動画は再生回
数 1,000 回を超え、 製作チーム （二名） は企画立てにますます熱が入っております。
新作はメルマガでもご案内しておりますが、ぜひご覧いただきチャンネル登録をお願い致します。
「おもしろい！」 「役に立った！」 と思っていただけましたら、 ぜひ高評価もお待ちしております！

詳細はこちら

動画一覧

お問い合わせ

先日、20年ぶりに自転車に乗って買い物へ

行きました。借りたものなので自分の体に

合っていなかったこともありますが、何より

普段使わない身体のあちこちを使ったこと

による疲労度が半端ない有様でした。それで

も、身体で覚えたことは生半可なことでは忘

れないものなんですね。山の斜面を疾走した

りハンドルを切りそこねて川に飛び込んだ頃

の自分に今の乗り方を見られたら鼻で笑わ

れそうな身体の衰えを、少しでも取り戻した

い今日このごろです。

今月は、展示会情報、製品情報、コンテンツ情

報をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

大容量直流電子負荷 QL-D シリーズ

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/custom/sp_dc-dc-converter/
https://www.keisoku.co.jp/pw/support/movie-info/
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_b/contact.html

